

---

# KK CONSULTING & TRADING ApS

**CVR-nr.: 32143962**

Tersløsevej 6  
4190 Munke Bjergby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Knud Lilholm**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KK CONSULTING & TRADING ApS  
Tersløsevej 6  
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 32143962  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter konsulentvirksomhed og handel, samt udlejning af kontorfaciliteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>661.304</b>	<b>431.085</b>
Personaleomkostninger		-598.041	-335.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.622	-147.211
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.641</b>	<b>-51.432</b>
Indtægter af kapitalinteresser		200.000	
Andre finansielle indtægter		226	388
Øvrige finansielle omkostninger			-3.436
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226.867</b>	<b>-54.480</b>
Skat af årets resultat		0	3.278
<b>Årets resultat</b>		<b>226.867</b>	<b>-51.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		26.867	-51.202
<b>I alt</b>		<b>226.867</b>	<b>-51.202</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.491	306.393
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.491</b>	<b>306.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.491</b>	<b>306.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.252	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.872	128.122
Tilgodehavende skat		19.910	19.910
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>370.034</b>	<b>168.032</b>
Likvide beholdninger		218.792	131.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>588.826</b>	<b>299.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>676.317</b>	<b>605.655</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		311.301	284.434
Forslag til udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>641.301</b>	<b>414.434</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.016	191.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.016</b>	<b>191.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.016</b>	<b>191.221</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>676.317</b>	<b>605.655</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
1 Ansat.	